MONTAGE  INSTRUKTIE  AARDING & BLIKSEMBEVEILIGING
MONTAGE  INSTRUKTIE  AARDING & BLIKSEMBEVEILIGING
Pers gereedschappen :
Mechanische handperstang ,type Y6R3BA-1 ,voor geisoleerde kabel-
schoenen van 0.5 - 6 mm2.
Geschikt voor het gecontroleerd aanpersen van rood , blauw en geel geisoleerde

50 ( 8 mm dia )   WSB145GE1T 1 USB145GE1T 1
Zeskant persing
k
r
i
m
p
s
Zeskant persing
k
r
i
m
p
s
10 11,0 YAV010DM..KS o o W010DGE1T 1 U010DGE1T 1
16 14,0 YAV016DM..KS o o W016DGE1T 1 U016DGE1T 1
25 16,0 YAV025DM..KS o o W025DGE1T 1 U025DGE1T 1
35 19,0 YAV035DM..KS o W035DGE1T 1 U035DGE1T 1
50 20,0 YAV050DM..KS o W050DGE1T 2 U050DGE1T 1
70 22,0 YAV070DM..KS  W070DGE1T 2 U070DGE1T 1
95 26,0 YAV095DM..KS W095DGE1T 2 U095DGE1T 1
120 28,0 YAV120DM..KS W120DGE1T 2 U120DGE1T 1
150 32,0 YAV150DM..KS W150DGE1T 2 U150DGE1T 1
185 32,0 YAV185DM..KS W185DGE1T 2 U185DGE1T 1
240 37,0 YAV240DM..KS U240DGE1T 1
300 46,0 YAV300DM..KS U300DGE1T 1
Zeskant persing
k
r
i

naar DIN48083
k
r
i
m
p
s
Zeskant persing
naar DIN48083
k
r
i
m
p
s
10 11,0 YCA010M W6DKT 1 UDK06BGE2T 1 UDK06BGE2T* 1
16 21,0 YCA016M W8DKT 2 UDK08BGE2T 1 UDK08BGE2T* 1
25 21,0 YCA025M W10DKT 2 UDK10BGE2T 1 UDK10BGE2T* 1
35 21,0 YCA035M W12DKT 2 UDK12BGE2T 1 UDK12BGE2T* 1
50 30,0 YCA050M W14DKT 3 UDK14BGE2T 1 UDK14BGE2T* 1
70 30,0 YCA070M W16DKT 3 UDK16BGE2T 1 UDK16BGE2T* 1
95 37,0 YCA095M W18DKT 4 UDK18BGE2T 2 UDK18BGE2T* 2
120 37,0 YCA120M W20DKT 4 UDK20BGE2T 2 UDK20BGE2T* 2
150 37,0 YCA150M W22DKT 4 UDK22BGE2T 2 UDK22BGE2T* 2
185 43,0 YCA185M W25DKT 5 UDK25BGE2T 2 UDK25BGE2T* 2
240 43,0 YCA240M UDK28BGE2T 2 UDK28BGE2T* 2
300 53,0 YCA300M UDK32BGE2TGS1 2 UDK32BGE2TGS1* 2
400 74,0 YCA400M 26MH38DKT 3
500 74,0 YCA500M 26MH42DKT 3
630 84,0 YCA630M 26MH44DKT 3
Zeskant
persing naar
DIN48083
k